
ZARZĄDZENIE Nr 96/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 3 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych w otwartym 

konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań własnych 

Gminy Miasta Chełmna w 2022 roku przez organizację pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: 

 

Współpracy i wymiany międzynarodowej. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i ust. 2a, 2b, 2d, 2 da, 2e, 2f, 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r. poz. 1057 z poźn. 

zm.) oraz Zarządzenia nr 95/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 3 czerwca 2022 roku. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję Konkursową do wyboru najkorzystniejszych ofert zgłoszonych w 

otwartych konkursach ofert na realizację zadań z zakresu: 

współpracy i wymiany międzynarodowej, 

 w następującym składzie osobowym: 

1) Justyna Brzoskowska   Przewodnicząca Komisji – pracownik Urzędu Miasta; 

2) Magdalena Mrozek  Członek Komisji – przedstawiciel Rady Miasta Chełmna; 

3) Elżbieta Przykucka  Członek Komisji – przedstawiciel reprezentujący 

organizacje pozarządowe z wyłączeniem organizacji biorących udział w konkursie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


